GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

[image: image1.jpg]

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

UNIDADE REGIONAL DE ENSINO DA  REGIÃO LESTE 5

Rua: Celso de Azevedo Marques, 502 - Mooca – Tel: 2602-1240

E-mail: LT5@educacao.sp.gov.br – Site: http/deleste5.educacao.sp.gov.br

São Paulo, __ de _______de 2015.
Ofício nº XX/2015
Assunto: Solicitação de abertura de conta adiantamento.
A Direção desta Unidade Escolar vem através desta solicitar a abertura de conta de adiantamento para recebimento de verba PEME:

1º Responsável pela verba PEME:

Nome:

RG:

CPF:

Função:

Endereço:

CEP:

2º Responsável pela verba PEME:

Nome:

RG:

CPF:

Função:

Endereço:

CEP:

3º Responsável pela verba PEME:

Nome:

RG:

CPF:

Função:

Endereço:

CEP:

Sem mais subscrevemo-nos

                                                                                Atenciosamente

Assinatura e carimbo

 Assinatura e carimbo da

 Do Diretor de Escola

Dirigente Regional de Ensino

Ilmo. Sr.

Gerente

Banco do Brasil